
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 2435

ROZPORZĄDZENIE
KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI

z dnia 9 grudnia 2021 r.

w sprawie sposobu prowadzenia dokumentacji oraz sposobu sporządzania sprawozdań z realizacji misji publicznej 
składanych przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji

Na podstawie art. 31a ust. 3 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2020 r. poz. 805 oraz 
z 2021 r. poz. 1676) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)	 sposób prowadzenia dokumentacji, o  której mowa w  art.  10 ustawy z  dnia 29 września 1994  r. o  rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji, zwane dalej „jednostkami”;

2)	 sposób sporządzania sprawozdania z realizacji misji publicznej, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 
1992 r. o radiofonii i telewizji, zwanej dalej „ustawą”.

§ 2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o:

1)	 pozostałej działalności − rozumie się przez to działalność jednostki inną niż związana z realizacją misji, o której mowa 
w art. 21 ust. 1 ustawy;

2)	 kosztach − rozumie się przez to koszty i straty oraz pozostałe koszty, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 31 i 32 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości;

3)	 kosztach pozostałej działalności − rozumie się przez to koszty przypisane do pozostałej działalności, zgodnie z zasa-
dami określonymi w § 3;

4)	 kategoriach ustawowych − rozumie się przez to informację, publicystykę, kulturę, rozrywkę, edukację i sport, o których 
mowa w art. 21 ust. 1 ustawy;

5)	 całkowitym koszcie realizacji misji publicznej – rozumie się przez to sumę kosztów poniesionych w związku z reali-
zacją misji publicznej, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, i nakładów poniesionych na aktywa określone w art. 3 
ust. 1 pkt 14–16 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości w związku z realizacją tej misji.

§ 3. 1. Jednostki, prowadząc dokumentację, o której mowa w art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, 
w zakresie ewidencji przychodów i kosztów związanych z realizacją misji publicznej, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, 
oraz pozostałą działalnością, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3, są obowiązane do:

1)	 przejrzystego oddzielenia ewidencji przychodów i kosztów związanych z realizacją misji publicznej, o której mowa 
w art. 21 ust. 1 ustawy, oraz pozostałą działalnością;

2)	 przypisania kosztów i przychodów odpowiednio do poszczególnych rodzajów działalności związanej z realizacją misji 
publicznej, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, oraz pozostałej działalności;

3)	 wskazania wszystkich źródeł i kwot przychodów, o których mowa w art. 31 ust. 1 i 2 ustawy, uzyskanych z realizacji 
misji publicznej, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, oraz pozostałej działalności;

4)	 wykazania, w wartości nominalnej, przychodu z otrzymanych w danym roku kalendarzowym, na podstawie odrębnych 
przepisów prawa, skarbowych papierów wartościowych.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2435

﻿

2. W przypadku gdy koszty służą jednocześnie realizacji misji publicznej, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, i pozo-
stałej działalności, jednostki są obowiązane odpowiednio przypisać je proporcjonalnie do danej działalności.

3. W przypadku gdy te same zasoby, w szczególności pracownicy lub współpracownicy, sprzęt i stałe wyposażenie, są 
wykorzystywane w realizacji misji publicznej, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, i pozostałej działalności i nie jest 
możliwe przypisanie kosztów w sposób jednoznaczny, jednostki są obowiązane wspólne koszty przypisać w pełnej kwocie 
do realizacji misji publicznej, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy.

§ 4. 1. Wzór sprawozdania, o którym mowa w § 1 pkt 2, stanowi załącznik do rozporządzenia.

2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 2, sporządzane jest z uwzględnieniem zasad wskazanych w § 3 i § 5.

§ 5. Jednostki, sporządzając sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 2, są obowiązane do:

1) 	 wskazania danych dotyczących przedsięwzięć związanych z tworzeniem i rozpowszechnianiem programów odrębnie 
dla każdego programu;

2) 	 wskazania danych dotyczących przedsięwzięć związanych z  tworzeniem i  rozpowszechnianiem rozszczepianych 
pasm lokalnych nadawanych przez spółki radiofonii regionalnej oddzielnie dla każdego pasma;

3) 	 przypisania do kosztów bezpośrednich tworzenia programu w zakresie danej kategorii ustawowej wyłącznie kosztów, 
które można przypisać w sposób jednoznaczny do tej kategorii;

4) 	 przypisania kosztów pośrednich, kosztów ogólnego zarządu oraz kosztów pozostałych tworzenia programu do po-
szczególnych kategorii ustawowych przy zastosowaniu udziału procentowego kosztów bezpośrednich tworzenia pro-
gramu w zakresie danej kategorii ustawowej w kosztach bezpośrednich ogółem tworzenia programu.

§ 6. 1. Kwoty w sprawozdaniu, o którym mowa w § 1 pkt 2, wykazuje się w złotych, zaokrąglone do 1000 zł.

2. W przypadku poniesienia kosztu lub uzyskania przychodu w walucie obcej, dokonuje się przeliczenia zgodnie z za-
sadami określonymi w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości.

§ 7. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 2, składa się w postaci papierowej oraz elektronicznej w formacie PDF 
i MsExcel.

§ 8. Do sporządzenia sprawozdania, o którym mowa w § 1 pkt 2, za 2021 r. stosuje się przepisy dotychczasowe.

§ 9. Traci moc rozporządzenie Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 24 września 2019 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia dokumentacji oraz sposobu sporządzania sprawozdań składanych przez jednostki publicznej radiofonii i tele-
wizji (Dz. U. poz. 2234).

§ 10. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: W. Kołodziejski



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2435

﻿

3 
  

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
   

   
   

 K
ra

jo
w

ej
 R

ad
y 

R
ad

io
fo

ni
i i

 T
el

ew
iz

ji 
 

z 
dn

ia
 9

 g
ru

dn
ia

 2
02

1 
r. 

(p
oz

. …
…

...
...

...
...

...
.) 

 

 
W

ZÓ
R

 
Sp

ra
w

oz
da

ni
e 

z 
re

al
iz

ac
ji 

m
is

ji 
pu

bl
ic

zn
ej

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
  

za
 r

ok
 ..

...
...

...
...

...
...

.. 
 

N
az

w
a 

je
dn

os
tk

i: 
...

...
...

...
...

...
...

 
C

zę
ść

 I 
  

In
fo

rm
ac

ja
 o

 r
ea

liz
ac

ji 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 p
rz

ep
is

ac
h 

pr
aw

a 
or

az
 k

ar
ci

e 
po

w
in

no
śc

i z
ad

ań
 w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z 
re

al
iz

ac
ji 

m
is

ji 
pu

bl
ic

zn
ej

, 
o 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

 
1  

 Z
ad

an
ia

 u
st

aw
ow

e 
zr

ea
liz

ow
an

e 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
 

O
pi

s s
po

so
bu

 r
ea

liz
ac

ji1)
  

 
1.

1 
 

Tw
or

ze
ni

e 
i r

oz
po

w
sz

ec
hn

ia
ni

e 
pr

og
ra

m
ów

 
og

ól
no

kr
aj

ow
yc

h,
 p

ro
gr

am
ów

 re
gi

on
al

ny
ch

, p
ro

gr
am

ów
  

dl
a 

od
bi

or
có

w
 z

a 
gr

an
ic

ą 
w

 ję
zy

ku
 p

ol
sk

im
 i 

in
ny

ch
 ję

zy
ka

ch
 

or
az

 in
ny

ch
 p

ro
gr

am
ów

 re
al

iz
uj

ąc
yc

h 
de

m
ok

ra
ty

cz
ne

, 
sp

oł
ec

zn
e 

i k
ul

tu
ra

ln
e 

po
trz

eb
y 

sp
oł

ec
zn

oś
ci

 lo
ka

ln
yc
h 

 
 (a
rt.
 2
1 
us
t. 
1a
 p
kt
 1
 u
st
aw

y)
2)

 

       
1.

2 
 

Tw
or

ze
ni

e 
i r

oz
po

w
sz

ec
hn

ia
ni

e 
pr

og
ra

m
ów

 
w

ys
pe

cj
al

iz
ow

an
yc

h 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 u
st

aw
ie

 lu
b 

ka
rc

ie
 

po
w

in
no

śc
i (

ar
t. 

21
 u

st
. 1

a 
pk

t 2
 u

st
aw

y)
3)

 
 

       

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 K
ra
jo
w
ej
 R
ad
y 
R
ad
io
fo
ni
i 

i T
el

ew
iz

ji 
z 

dn
ia

 9
 g

ru
dn

ia
 2

02
1 

r. 
(p

oz
. 2

43
5)

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2435

﻿

4 
 

1.
3 

 
Tw

or
ze
ni
e 
i d
os
ta
rc
za
ni
e 
pr
ze
z 
si
ec
i t
el
ek
om

un
ik
ac
yj
ne
 

au
di

al
ny

ch
, a

ud
io

w
iz

ua
ln

yc
h 

i t
ek

st
ow

yc
h 

us
łu

g 
in

ny
ch

 n
iż

 
pr

og
ra

m
y,

 z
w

ią
za

ny
ch

 z
 p

ro
gr

am
am

i, 
uz

up
eł

ni
aj

ąc
yc

h,
 

po
sz

er
za

ją
cy

ch
 lu

b 
w

zb
og

ac
aj

ąc
yc

h 
je

, k
tó

re
 re

al
iz

uj
ą 

de
m

ok
ra

ty
cz

ne
, s

po
łe

cz
ne

 i 
ku

ltu
ra

ln
e 

po
trz

eb
y 

sp
oł

ec
ze

ńs
tw

a,
 w

 ty
m

 a
ud

io
w

iz
ua

ln
yc

h 
us

łu
g 

m
ed

ia
ln

yc
h 

 
na

 ż
ąd

an
ie

 (a
rt.

 2
1 

us
t. 

1a
 p

kt
 2

a 
us

ta
w

y)
2)

 
 

         
1.

4 
 

R
oz

w
ija

ni
e 

ko
nt

ak
tó

w
 z

 o
db

io
rc

am
i p

ro
gr

am
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
1 

us
t. 

1a
 p

kt
 1

 i 
2 

us
ta

w
y,

 o
ra

z 
us

łu
g,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w
 a
rt.
 2
1 
us
t. 
1a
 p
kt
 2
a 
us
ta
w
y,
 w
 ty
m
 p
rz
y 

w
yk

or
zy

st
an

iu
 śr

od
kó

w
 p

or
oz

um
ie

w
an

ia
 si

ę 
na

 o
dl

eg
ło

ść
 

(a
rt.
 2
1 
us
t. 
1a
 p
kt
 2
b 
us
ta
w
y)

 
 

         
1.

5 
 

B
ud

ow
a 

lu
b 

ek
sp

lo
at

ac
ja

 n
ad

aw
cz

yc
h 

i p
rz

ek
aź

ni
ko

w
yc

h 
st

ac
ji 

ra
di

ow
yc

h 
lu

b 
te

le
w

iz
yj

ny
ch

 o
ra

z 
in

ny
ch

 u
rz

ąd
ze

ń 
sł

uż
ąc

yc
h 

do
 d

os
ta

rc
za

ni
a 

pr
og

ra
m

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 a

rt.
 2

1 
us

t. 
1a

 p
kt

 1
 i 

2 
us

ta
w

y,
 i 

us
łu

g,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 a
rt.
 2
1 
us
t. 
1a
 p
kt
 2
a 
us
ta
w
y,
 o

ra
z 

ro
zw

ija
ni

a 
ko

nt
ak

tó
w

 
zg
od
ni
e 
z 
ar
t. 
21
 u
st
. 1
a 
pk
t 2
b 
us
ta
w
y 
(a
rt.
 2
1 
us
t. 
1a
 p
kt
 3
 

us
ta

w
y)

 
 

         
1.

6 
 

Pr
ow

ad
ze
ni
e 
pr
ac
 n
ad
 n
ow

ym
i t
ec
hn
ik
am

i t
w
or
ze
ni
a 
i 

ro
zp

ow
sz

ec
hn

ia
ni

a 
pr

og
ra

m
ów

 ra
di

ow
yc

h 
lu

b 
te

le
w

iz
yj

ny
ch

, 
tw

or
ze

ni
a 

i d
os

ta
rc

za
ni

a 
us

łu
g,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

1 
 

us
t. 

1a
 p

kt
 2

a 
us

ta
w

y,
 o

ra
z 

ro
zw

ija
ni

a 
ko

nt
ak

tó
w

 z
go

dn
ie

  
z 
ar
t. 
21
 u
st
. 1
a 
pk
t 2
b 
us
ta
w
y,

 a
 ta

kż
e 

za
ch

ęc
an

ie
 d

o 
ko
rz
ys
ta
ni
a 
z 
ta
ki
ch
 te
ch
ni
k 
(a
rt.
 2
1 
us
t. 
1a
 p
kt
 5
 u
st
aw

y)
 

 

        



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2435

﻿

5 
 

1.
7 

 
Pr

ow
ad

ze
ni

e 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
na

by
w

an
ia

, 
pr
zy
go
to
w
yw

an
ia
, p
ro
du
kc
ji 
lu
b 
ko
pr
od
uk
cj
i a
ud
yc
ji 
i i
nn
yc
h 

m
at

er
ia

łó
w

 n
a 

po
trz

eb
y 

pr
og

ra
m

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 a

rt.
 2

1 
us

t. 
1a

 p
kt

 1
 i 

2 
us

ta
w

y,
 o

ra
z 

us
łu

g,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w
 a
rt.
 2
1 
us
t. 
1a
 p
kt
 2
a 
us
ta
w
y 
(a
rt.
 2
1 
us
t. 
1a
 p
kt
 6
 u
st
aw

y)
 

        

1.
8 

 
Pr

ow
ad

ze
ni

e 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 w

 z
ak

re
si

e 
za

ch
ow

yw
an

ia
, 

oc
hr

on
y,

 k
on

se
rw

ac
ji 

i u
zu

pe
łn

ia
ni

a 
zb

io
ró

w
 a

ud
yc

ji 
i i

nn
yc

h 
m

at
er

ia
łó

w
 n

ab
yt

yc
h 

lu
b 

w
yt

w
or

zo
ny

ch
 n

a 
po

trz
eb

y 
pr

og
ra

m
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

1 
us

t. 
1a

 p
kt

 1
 i 

2 
us

ta
w

y,
 o

ra
z 

us
łu

g,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
1 

us
t. 

1a
 p

kt
 2

a 
us
ta
w
y 
(a
rt.
 2
1 
us
t. 
1a
 p
kt
 6
a 
us
ta
w
y)

 
 

          
1.

9 
 

Po
pi

er
an

ie
 tw

ór
cz

oś
ci

 a
rty

st
yc

zn
ej

, l
ite

ra
ck

ie
j, 

na
uk

ow
ej

  
or

az
 d

zi
ał

al
no

śc
i o

św
ia

to
w

ej
 i 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 w
 z

ak
re

si
e 

sp
or

tu
  

(a
rt.
 2
1 
us
t. 
1a
 p
kt
 7
 u
st
aw

y)
4)

 

 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2435

﻿

6 
 

1.
10

 
 

U
po

w
sz

ec
hn

ia
ni

e 
w

ie
dz

y 
o 

ję
zy

ku
 p

ol
sk

im
 (a

rt.
 2

1 
us

t. 
1a

 
pk
t 8
 u
st
aw

y)
4)

 
 

           

1.
11

 
 

U
w

zg
lę

dn
ia

ni
e 

po
trz

eb
 m

ni
ej

sz
oś

ci
 n

ar
od

ow
yc

h 
i e

tn
ic

zn
yc

h 
or

az
 sp

oł
ec

zn
oś

ci
 p

os
łu

gu
ją

ce
j s

ię
 ję

zy
ki

em
 re

gi
on

al
ny

m
,  

w
 ty

m
 e

m
ito

w
an

ie
 p

ro
gr

am
ów

 in
fo

rm
ac

yj
ny

ch
 w

 ję
zy

ka
ch

 
m

ni
ej

sz
oś

ci
 n

ar
od

ow
yc

h 
i e

tn
ic

zn
yc

h 
or

az
 ję

zy
ku

 
re
gi
on
al
ny
m
 (a
rt.
 2
1 
us
t. 
1a
 p
kt
 8
a 
us
ta

w
y)

4)
 

 

           



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 2435

﻿

7 
 

1.
12

 
 

Tw
or

ze
ni

e 
i r

oz
po

w
sz

ec
hn

ia
ni

e 
pr

og
ra

m
ów

 o
ra

z 
tw

or
ze

ni
e 

 
i d

os
ta

rc
za

ni
e 

us
łu

g,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
1 

us
t. 

1a
 p

kt
 2

a 
us

ta
w

y,
 sł

uż
ąc

yc
h 

pr
ze

ds
ta

w
ia

ni
u 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j, 
je

j j
ęz

yk
a,

 h
is

to
rii

 lu
b 

ku
ltu

ry
 z

a 
gr

an
ic

ą,
 w

 ty
m

 n
a 

uż
yt

ek
 

śr
od

ow
is

k 
po

lo
ni

jn
yc

h 
or

az
 P

ol
ak

ów
 z

am
ie

sz
ka

ły
ch

  
za

 g
ra

ni
cą

, l
ub

 p
rz

yc
zy

ni
an

ie
 si

ę 
do

 tw
or

ze
ni

a,
 

ro
zp

ow
sz

ec
hn

ia
ni

a 
lu

b 
do

st
ar

cz
an

ia
 ta

ki
ch

 p
ro

gr
am

ów
  

lu
b 

us
łu

g 
(a

rt.
 2

1 
us

t. 
1a

 p
kt

 9
 u

st
aw

y)
2)

 

       

1.
13

 
 

Za
pe

w
ni

an
ie

 d
os

tę
pn

oś
ci

 p
ro

gr
am

ów
 lu

b 
ic

h 
cz

ęś
ci

 i 
in

ny
ch

 
us

łu
g 

dl
a 

os
ób

 z
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ia
m

i w
zr

ok
u 

or
az

 o
só

b 
 

z 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

ia
m

i s
łu

ch
u 
(a
rt.
 2
1 
us
t. 
1a
 p
kt
 1
0 

us
ta

w
y)

4)
 

 

 

1.
14

 
 

U
po
w
sz
ec
hn
ia
ni
e 
ed
uk
ac
ji 
m
ed
ia
ln
ej
 (a
rt.
 2
1 
us
t. 
1a
 p
kt
 1
1 

us
ta

w
y)

4)
 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 2435

﻿

8 
 

1.
15

 
U

dz
ia

ły
 a

ud
yc

ji 
lu

b 
ut

w
or

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
5 

 
us

t. 
1
3 
or
az
 a
rt.
 1
5a
 u
st
. 1
 u
st
aw

y,
 w
 c
za
si
e 
na
da
w
an
ia
 

po
sz

cz
eg

ól
ny

ch
 p

ro
gr

am
ów

 (a
rt.

 2
1a

 u
st

. 2
 p

kt
 5

 u
st

aw
y)

 
 

 

1.
16

 
U

dz
ia

ły
 g

łó
w

ny
ch

 k
at

eg
or

ii 
au

dy
cj

i w
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
pr
og
ra
m
ac
h,
 w
 z
ak
re
si
e 
is
to
tn
ym

 d
la
 c
ha
ra
kt
er
u 
da
ne
go
 

pr
og

ra
m

u,
 o

ra
z 

sp
os

ób
 ic

h 
of

er
ow

an
ia

 w
 ra

m
ac

h 
in

ny
ch

 
us

łu
g 

m
ed

ia
ln

yc
h 

da
ne

j j
ed

no
st

ki
 (a

rt.
 2

1a
 u

st
. 2

 p
kt

 6
 

us
ta

w
y)

 
 

 

1.
17

 
U

dz
ia

ły
 u

do
go

dn
ie

ń,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
8a

 u
st

. 1
 

us
ta
w
y,
 w
 c
za
si
e 
na
da
w
an

ia
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
pr

og
ra

m
ów

  
(a
rt.
 2
1a
 u
st
. 2
 p
kt
 7
 u
st
aw

y)
 

 

 

1.
18

 
Sp

os
ob

y 
pr

om
ow

an
ia

 a
ud

yc
ji 

i u
tw

or
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

 
w

 a
rt.

 1
5 

us
t. 

1
3 

or
az

 a
rt.

 1
5a

 u
st

. 1
 u

st
aw

y,
 w

 in
ny

ch
 n

iż
 

pr
og

ra
m

y 
us

łu
ga

ch
 d

an
ej

 je
dn

os
tk

i (
ar

t. 
21

a 
us

t. 
2 

pk
t 8

 
us

ta
w

y)
 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 2435

﻿

9 
 

2 
In

ne
 n

iż
 w

ym
ie

ni
on

e 
w

 p
kt

 1
 z

ad
an

ia
 

re
al

iz
uj

ąc
e 

m
is

ję
 p

ub
lic

zn
ą 

 

O
pi

s s
po

so
bu

 r
ea

liz
ac

ji 

2.
1 

 
 

2.
2 

 
 

3  
Po

w
in

no
śc

i u
st

aw
ow

e 
zr

ea
liz

ow
an

e 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
 

O
pi

s s
po

so
bu

 r
ea

liz
ac

ji 
 

3.
1 

 
K

ie
ro

w
an

ie
 si

ę 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
za

 sł
ow

o 
i d

ba
ni

e 
o 

do
br

e 
im

ię
 p
ub
lic
zn
ej
 ra
di
of
on
ii 
i t
el
ew

iz
ji 
(a
rt.
 2
1 
us
t. 
2 
pk
t 1
 

us
ta

w
y)

 
 

        
3.

2 
 

R
ze

te
ln

e 
uk

az
yw

an
ie

 c
ał

ej
 ró

żn
or

od
no

śc
i w

yd
ar

ze
ń 

i z
ja

w
is

k 
w

 k
ra

ju
 i 

za
 g

ra
ni

cą
 (a

rt.
 2

1 
us

t. 
2 

pk
t 2

 u
st

aw
y)

 
 

         



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 2435

﻿

10
 

 

3.
3 

 
Sp

rz
yj

an
ie

 sw
ob

od
ne

m
u 

ks
zt

ał
to

w
an

iu
 si

ę 
po

gl
ąd

ów
 

ob
yw

at
el

i o
ra

z 
fo

rm
ow

an
iu

 si
ę 

op
in

ii 
pu

bl
ic

zn
ej

 (a
rt.

 2
1 

 
us
t. 
2 
pk
t 3
 u
st
aw

y)
 

 

            
3.

4 
 

U
m

oż
liw

ia
ni

e 
ob

yw
at

el
om

 i 
ic

h 
or

ga
ni

za
cj

om
 u

cz
es

tn
ic

ze
ni

a 
w

 ż
yc

iu
 p

ub
lic

zn
ym

 p
op

rz
ez

 p
re

ze
nt

ow
an

ie
 z

ró
żn

ic
ow

an
yc

h 
po

gl
ąd

ów
 i 

st
an

ow
is

k 
or

az
 w

yk
on

yw
an

ie
 p

ra
w

a 
do

 k
on

tro
li 

 
i k

ry
ty

ki
 sp

oł
ec

zn
ej

 (a
rt.

 2
1 

us
t. 

2 
pk

t 4
 u

st
aw

y)
 

 

            
3.

5 
 

Sł
uż

en
ie

 ro
zw

oj
ow

i k
ul

tu
ry

, n
au

ki
 i 

oś
w

ia
ty

, z
e 

sz
cz

eg
ól

ny
m

 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
em

 p
ol

sk
ie

go
 d

or
ob

ku
 in

te
le

kt
ua

ln
eg

o 
 

i a
rty
st
yc
zn
eg
o 
(a
rt.
 2
1 
us
t. 
2 
pk
t 5
 u
st
aw

y)
4)

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 2435

﻿

11
 

 

3.
6 

 
Sp

rz
yj

an
ie

 in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

, w
 ty

m
 p

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
e 

w
yk

lu
cz

en
iu

 sp
oł

ec
zn

em
u 

(a
rt.

 2
1 
us
t. 
2 
pk
t 5
a 
us
ta
w
y)

4)
 

 

       

3.
7 

 
R

es
pe

kt
ow

an
ie

 c
hr

ze
śc

ija
ńs

ki
eg

o 
sy

st
em

u 
w

ar
to

śc
i, 

 
za

 p
od

st
aw

ę 
pr

zy
jm

uj
ąc

 u
ni

w
er

sa
ln

e 
za

sa
dy

 e
ty

ki
 (a

rt.
 2

1 
 

us
t. 
2 
pk
t 6
 u
st
aw

y)
4)

 
 

            
3.

8 
 

Sł
uż

en
ie

 u
m

ac
ni

an
iu

 ro
dz

in
y 

(a
rt.

 2
1 

us
t. 

2 
pk

t 7
 u

st
aw

y)
4)

 
 

      



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 2435

﻿

12
 

 

3.
9 

 
Sł

uż
en

ie
 k

sz
ta

łto
w

an
iu

 p
os

ta
w

 p
ro

zd
ro

w
ot

ny
ch

 (a
rt.

 2
1 

us
t. 

2 
pk
t 7
a 
us
ta
w
y)

4)
 

 

      

3.
10

 
 

Sł
uż

en
ie

 p
ro

pa
go

w
an

iu
 i 

up
ow

sz
ec

hn
ia

ni
u 

sp
or

tu
 (a

rt.
 2

1 
 

us
t. 
2 
pk
t 7
b 
us
ta
w
y)

4)
 

 

           

3.
11

 
 

Sł
uż

en
ie

 z
w

al
cz

an
iu

 p
at

ol
og

ii 
sp

oł
ec

zn
yc

h 
(a

rt.
 2

1 
us

t. 
2 

 
pk
t 8
 u
st
aw

y)
4)

 
    

      



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 2435

﻿

13
 

 

3.
12

 
Sł

uż
en

ie
 e

du
ka

cj
i m

ed
ia

ln
ej

 (a
rt.

 2
1 

us
t. 

2 
pk

t 1
0 

us
ta

w
y)

 
 

 In
st

ru
kc

ja
 sp

or
zą

dz
an

ia
 sp

ra
w

oz
da

ni
a 

z 
re

al
iz

ac
ji 

m
is

ji 
pu

bl
ic

zn
ej

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
 w

 c
zę

śc
i I

 
 1)

 
W

pi
sa

ć 
„n

ie
 d

ot
yc

zy
”,

 je
śl

i j
ed

no
st

ka
 n

ie
 re

al
iz

ow
ał

a 
za

da
ni

a 
al

bo
 p

ow
in

no
śc

i. 
2)

 
Po

da
ć 

na
zw

ę 
pr

og
ra

m
ów

/u
sł

ug
 o

ra
z 

ic
h 

ro
dz

aj
 (c

ha
ra

kt
er

), 
sp

os
ób

 ro
zp

ow
sz

ec
hn

ia
ni

a 
i k

ró
tk

ą 
ch

ar
ak

te
ry

st
yk

ę.
 

3)
 

Po
da

ć 
na

zw
ę 

pr
og

ra
m

ów
, i

ch
 sp

ec
ja

liz
ac

ję
, s

po
só

b 
ro

zp
ow

sz
ec

hn
ia

ni
a 

i k
ró

tk
ą 

ch
ar

ak
te

ry
st

yk
ę.

 
4)

 
Po

da
ć 

sp
os

ób
 re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a/

po
w

in
no

śc
i w

 p
ro

gr
am

ie
/u

sł
ud

ze
, w

 ty
m

 n
az

w
ę 

pr
og

ra
m

u/
us

łu
gi

 o
ra

z 
ka

te
go

rie
 u

st
aw

ow
e.

 
 



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 2435

﻿

14 
 

Część II 
 

Informacja o wysokości i sposobie wykorzystania środków pochodzących z poszczególnych źródeł,  
o których mowa w art. 31 ust. 1 i 2 ustawy 

Lp. Wyszczególnienie 

Wykorzystanie środków pochodzących z poszczególnych 
źródeł, o których mowa w art. 31 ust. 1 i 2 ustawy, oraz 
nadwyżki, o której mowa w art. 31 ust. 7 lub 8 ustawy 

Finansowanie 
kosztów 

realizacji misji 
publicznej,  

o której mowa 
w art. 21 ust. 1 

ustawy 

Finansowanie 
aktywów 

określonych  
w art. 3 ust. 1 

pkt 1416 
ustawy  

o rachunkowości 
związanych  

z realizacją misji 
publicznej,  

o której mowa  
w art. 21 ust. 1 

ustawy 

Finansowanie 
kosztów 

pozostałej 
działalności 

Razem 
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 

1.  
Nadwyżka, o której mowa w art. 31  
ust. 7 lub 8 ustawy, z poprzedniego roku 
sprawozdawczego 

        

2. 
Przychody, o których mowa w art. 31 
ust. 1 i 2 ustawy, z danego roku 
sprawozdawczego z tego: 

        

2.1 przychody, o których mowa w art. 31 
ust. 1 pkt 1 ustawy         

2.2 przychody, o których mowa w art. 31 
ust. 1 pkt 24 ustawy, z tego:         

a) z obrotu prawami do audycji         

b) z przekazów handlowych         

c) z innych źródeł         

2.3 przychody, o których mowa w art. 31 
ust. 2 ustawy         

3. RAZEM (1+2)         

 
  



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 2435

﻿

15 
 

Część III 

Informacja o sposobie realizacji zasad, o których mowa w art. 31a ust. 1 ustawy 

Opis sposobu realizacji zasad 

  



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 2435

﻿

16
 

 

C
zę

ść
 IV

 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 c
ał

ko
w

ity
m

 k
os

zc
ie

 r
ea

liz
ac

ji 
m

is
ji 

pu
bl

ic
zn

ej
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 z
e 

w
sk

az
an

ie
m

 k
os

zt
ów

 tw
or

ze
ni

a 
 

i r
oz

po
w

sz
ec

hn
ia

ni
a 

pr
og

ra
m

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1 

us
t. 

1a
 p

kt
 1

 i 
2 

us
ta

w
y 

 L
p.

 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

Za
da

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 tw

or
ze

ni
em

 p
ro

gr
am

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 
ar

t. 
21

 u
st

. 1
a 

pk
t 1

 i 
2 

us
ta

w
y,

 w
 z

ak
re

si
e:

 
 R

az
em

 
(3

+4
+5

+6
+7

+8
) 

R
oz

po
w

sz
ec

hn
ia

ni
e 

pr
og

ra
m

u 
 

in
fo

rm
ac

ji 
 

pu
bl

ic
ys

ty
ki

 
ku

ltu
ry

 
ed

uk
ac

ji 
sp

or
tu

  
ro

zr
yw

ki
 

an
al

og
ow

e 
cy

fr
ow

e 
D

A
B

+ 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
1.

 
K

os
zt

y 
ra
ze
m
, z
 te
go
: 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1.

1 
ko

sz
ty

 b
ez

po
śr

ed
ni

e 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1.

2 
ko

sz
ty

 p
oś

re
dn

ie
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1.

3 
ko

sz
ty

 o
gó

ln
eg

o 
za

rz
ąd

u 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1.
4 

po
zo

st
ał

e 
ko

sz
ty

1)
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2.

 
Źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 k
os

zt
ów

 
ra

ze
m

 (d
o 

w
ys

ok
oś

ci
 

po
ni

es
io

ny
ch

 k
os

zt
ów

), 
z 

te
go

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2.
1 

na
dw

yż
ka

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
 

w
 a

rt.
 3

1 
us

t. 
7 

lu
b 

8 
us

ta
w

y,
  

z 
po
pr
ze
dn
ie
go
 ro
ku
 

sp
ra
w
oz
da
w
cz
eg
o 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2.
2 

pr
zy

ch
od

y,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 a
rt.
 3
1 
us
t. 
1 
pk
t 1
 u
st
aw

y 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2.
3 

pr
zy

ch
od

y,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 a
rt.
 3
1 
us
t. 
1 
pk
t 2

4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2.
4 

pr
zy

ch
od

y,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
 

w
 a

rt.
 3

1 
us

t. 
2 

us
ta

w
y 

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

D
an

e 
uz

up
eł

ni
aj

ąc
e 

do
 p

kt
 1

 i 
2 

3.
 

C
za

s r
oz
po
w
sz
ec
hn
ia
ni
a2)

, 
w
 ty
m
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 2435

﻿

17
 

 3.
1.

 c
za
s r
oz
po
w
sz
ec
hn
ia
ni
a 

au
dy
cj
i d

la
 m

ni
ej

sz
oś

ci
 

na
ro
do
w
yc
h 
i e
tn
ic
zn
yc
h 
or
az
 

sp
oł

ec
zn

oś
ci

 p
os

łu
gu

ją
ce

j s
ię

 
ję

zy
ki

em
 re

gi
on

al
ny

m
2)

   

  
  

  
  

  
  

  
  

  

4.
 

K
os

zt
y 

au
dy

cj
i d

la
 m

ni
ej

sz
oś

ci
 

na
ro
do
w
yc
h 

 
i e
tn
ic
zn
yc
h 
or
az

 sp
oł

ec
zn

oś
ci

 
po

sł
ug

uj
ąc

ej
 si

ę 
ję

zy
ki

em
 

re
gi
on
al
ny
m
,3)

 w
 ty
m
: 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

4.
1 

sf
in

an
so

w
an

e 
z 

pr
zy

ch
od

ów
,  

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 1
 u
st
aw

y4)
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

 In
st

ru
kc

ja
 sp

or
zą

dz
an

ia
 sp

ra
w

oz
da

ni
a 

z 
re

al
iz

ac
ji 

m
is

ji 
pu

bl
ic

zn
ej

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
1 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
 w

 c
zę

śc
i I

V
 

1)
 W

yk
az

ać
 w

 sz
cz

eg
ól

no
śc

i w
ar

to
ść

 sp
rz

ed
an

yc
h 

to
w

ar
ów

 i 
m

at
er

ia
łó

w
, p

oz
os

ta
łe

 k
os

zt
y 

op
er

ac
yj

ne
, k

os
zt

y 
fin

an
so

w
e.

  
2)

 
C

za
s r

oz
po

w
sz

ec
hn

ia
ni

a 
na

le
ży

 p
od

ać
 (g

od
z.
: m

in
.).

 
3)

 W
yk

az
ać

 z
 p
kt
 1
 k

w
ot

ę 
ko

sz
tó

w
 a

ud
yc

ji 
dl

a 
m

ni
ej

sz
oś

ci
 n

ar
od

ow
yc

h 
i e

tn
ic

zn
yc

h 
or

az
 sp

oł
ec

zn
oś

ci
 p

os
łu

gu
ją

ce
j s

ię
 ję

zy
ki

em
 re

gi
on

al
ny

m
. 

4)
 

W
yk

az
ać

 k
w

ot
ę 

ko
sz

tó
w

 a
ud

yc
ji 

dl
a 

m
ni

ej
sz

oś
ci

 n
ar

od
ow

yc
h 

i e
tn

ic
zn

yc
h 

or
az

 sp
oł

ec
zn

oś
ci

 p
os

łu
gu

ją
ce

j s
ię

 ję
zy

ki
em

 re
gi

on
al

ny
m

 
sf

in
an

so
w

an
ą 

z 
pr

zy
ch

od
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

1 
us

t. 
1 

pk
t 1

 u
st

aw
y.

 



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 2435

﻿

18
 

 

C
zę

ść
 V

 
 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 c
ał

ko
w

ity
m

 k
os

zc
ie

 r
ea

liz
ac

ji 
m

is
ji 

pu
bl

ic
zn

ej
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 z
e 

w
sk

az
an

ie
m

 k
os

zt
ów

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęć
 

in
ny

ch
 n

iż
 p

ro
gr

am
y,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1a

 p
kt

 1
 i 

2 
us

ta
w

y1)
 

L
p.

 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

 

Pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 r
ea

liz
uj

ąc
e 

m
isj

ę 
pu

bl
ic

zn
ą,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 in
ne

 n
iż

 w
ym

ie
ni

on
e 

w
 c

zę
śc

i I
V

 
sp

ra
w

oz
da

ni
a 

 
…

…
…

…
…

…
…

. 
…

…
…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

 
…

…
…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

 
…

…
…

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
…

…
…

 
R

A
ZE

M
 

1.
 

K
os

zt
y 
ra
ze
m
,  

z 
te
go
: 

  
  

  
  

  
  

  
  

1.
1 

ko
sz
ty
 

be
zp

oś
re

dn
ie

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1.

2 
ko

sz
ty

 p
oś

re
dn

ie
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1.
3 

ko
sz

ty
 o

gó
ln

eg
o 

za
rz

ąd
u 

  
  

  
  

  
  

  
  

1.
4 

po
zo

st
ał

e 
ko

sz
ty

2)
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2.
  

Źr
ód

ła
 

fin
an

so
w

an
ia

 
ko

sz
tó

w
 ra

ze
m

  
(d

o 
w

ys
ok

oś
ci

 
po
ni
es
io
ny
ch
 

ko
sz

tó
w

), 
z 

te
go

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
2.

1 
na

dw
yż

ka
, o

 k
tó

re
j 

m
ow

a 
w
 a
rt.
 3
1 

us
t. 

7 
lu

b 
8 

us
ta

w
y,

  
z 

po
pr

ze
dn

ie
go

 
ro
ku
 

sp
ra
w
oz
da
w
cz
eg
o 

  
  

  
  

  
  

  
  

2.
2 

pr
zy
ch
od
y,
  

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 a
rt.

 3
1 

us
t. 

1 
 

pk
t 1
 u
st
aw

y 
 

  
  

  
  

  
  

  
  



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 2435

﻿

19
 

 2.
3 

pr
zy
ch
od
y,
  

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 a
rt.

 3
1 

us
t. 

1 
 

pk
t 2

4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
2.

4 
pr
zy
ch
od
y,
  

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 a
rt.

 3
1 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
 In

st
ru

kc
ja

 sp
or

zą
dz

an
ia

 sp
ra

w
oz

da
ni

a 
z 

re
al

iz
ac

ji 
m

is
ji 

pu
bl

ic
zn

ej
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 w
 c

zę
śc

i V
 

 
 1)

 W
yk

az
ać

 w
ył

ąc
zn

ie
 k

os
zt

y 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęć

 in
ny

ch
 n

iż
 p

ro
gr

am
y,

 b
ez

 n
ak

ła
dó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h.
 

2)
 W

yk
az

ać
 w

 sz
cz

eg
ól

no
śc

i w
ar

to
ść

 sp
rz

ed
an

yc
h 

to
w

ar
ów

 i 
m

at
er

ia
łó

w
, p

oz
os

ta
łe

 k
os

zt
y 

op
er

ac
yj
ne
, k
os
zt
y 
fin
an
so
w
e.

  



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 2435

﻿

20
 

 

C
zę

ść
 V

I 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 c
ał

ko
w

ity
m

 k
os

zc
ie

 r
ea

liz
ac

ji 
m

is
ji 

pu
bl

ic
zn

ej
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 z
e 

w
sk

az
an

ie
m

 n
ak

ła
dó

w
 p

on
ie

si
on

yc
h 

na
 a

kt
yw

a 
ok

re
śl

on
e 

w
 a

rt
. 3

 u
st

. 1
 p

kt
 1

4
16

 u
st

aw
y 

o 
ra

ch
un

ko
w

oś
ci

, z
w

ią
za

ny
ch

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 te
j m

is
ji 

L
p.

 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

Pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 r
ea

liz
uj

ąc
e 

m
is

ję
 p

ub
lic

zn
ą,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

1 
us

t. 
1 

us
ta

w
y,

 in
ne

 n
iż

 w
ym

ie
ni

on
e 

 
w

 c
zę

śc
i I

V
 i 

V
 sp

ra
w

oz
da

ni
a 

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
 

…
…

…
…

…
 

R
A

ZE
M

 

1.
 

W
ar

to
ść

 n
ab

yc
ia

, 
ul

ep
sz

en
ia

, l
ub

 
ko

sz
tó

w
 

w
yt

w
or

ze
ni

a 
ak

ty
w

ów
,  

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 a
rt.

 3
 u

st
. 1

  
pk
t 1

4
16

 u
st

aw
y 

 
o 

ra
ch

un
ko

w
oś

ci
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2.
  

Źr
ód

ła
 

fin
an

so
w

an
ia

 
ak

ty
w

ów
,  

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 a
rt.

 3
 u

st
. 1

  
pk
t 1

4 
16

 u
st

aw
y 

 
o 

ra
ch

un
ko

w
oś

ci
,  

z 
te
go
: 

  
  

  
  

  
  

  
  

2.
1 

na
dw

yż
ka

, o
 k

tó
re

j 
m
ow

a 
w
 a
rt.
 3
1 

us
t. 

7 
lu

b 
8 

us
ta

w
y,

 
z 

po
pr

ze
dn

ie
go

 
ro
ku
 

sp
ra
w
oz
da
w
cz
eg
o 

  
  

  
  

  
  

  
  

2.
2 

pr
zy
ch
od
y,
  

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 a
rt.

 3
1 

us
t. 

1 
 

pk
t 1
 u
st
aw

y 
 

  
  

  
  

  
  

  
  



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 2435

﻿

21
 

 2.
3 

pr
zy
ch
od
y,

  
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
 

w
 a

rt.
 3

1 
us

t. 
1 

 
pk
t 2

4
 u

st
aw

y 
  

  
  

  
  

  
  

  
2.

4 
pr
zy
ch
od
y,
  

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

 
w

 a
rt.

 3
1 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
  

  
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw	 – 22 – 	 Poz. 2435

﻿

22 
 

Część VII 

Informacja o dochodzie z pozostałej działalności, o wyliczeniu kosztu netto realizacji misji publicznej,  
o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, oraz o wyliczeniu nadwyżki, o której mowa w art. 31 ust. 7 lub 8 

ustawy 
 

Lp. Wyszczególnienie Wartość 

  
1. Przychody z pozostałej działalności     

2. Koszty pozostałej działalności     

3. Podatek dochodowy1)    

4. Inne obciążenia wyniku finansowego wynikające z odrębnych 
ustaw    

5. Dochód netto z pozostałej działalności2)    

6. Całkowity koszt realizacji misji publicznej, o której mowa w art. 21 
ust. 1 ustawy,    

7. Koszt netto realizacji misji publicznej, o której mowa w art. 21  
ust. 1 ustawy,3)    

8. 
Przychody, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy, 
w danym roku sprawozdawczym oraz nadwyżka, o której mowa  
w art. 31 ust. 7 lub 8 ustawy, z poprzedniego roku sprawozdawczego 

   

9. Nadwyżka4)    

10. 
Całkowity koszt realizacji misji publicznej, o której mowa w art. 21 
ust. 1 ustawy, z zatwierdzonego planu, o którym mowa w art. 21c 
ust. 1 ustawy, w danym roku sprawozdawczym 

   

11. 

Udział nadwyżki w całkowitym koszcie realizacji misji publicznej, 
o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, z zatwierdzonego planu,  
o którym mowa w art. 21c ust. 1 ustawy, w danym roku 
sprawozdawczym (w %) 

   

 
Instrukcja sporządzania sprawozdania z realizacji misji publicznej, o której mowa w art. 21 ust. 1 ustawy, 
w części VII 
1) Wykazać podatek dochodowy z działalności gospodarczej, wykazany w rachunku zysków i strat sprawozdania 
finansowego za dany rok sprawozdawczy. 

2) Wykazać różnicę: pkt 1  pkt 2  pkt 3  pkt 4. W przypadku, gdy różnica ≤ 0 wykazać 0. 
3)  Wykazać różnicę: pkt 6  pkt 5. 
4)  Wykazać różnicę: pkt 8  pkt 7. 

 
  



Dziennik Ustaw	 – 23 – 	 Poz. 2435

﻿

23 
 

Część VIII 
 

Propozycja przeznaczenia nadwyżki, o której mowa w art. 31 ust. 7 ustawy 

Opis przeznaczenia nadwyżki  

 

 
 

  



Dziennik Ustaw	 – 24 – 	 Poz. 2435

﻿

24 
 

Część IX 

Informacja o sposobie wykonania zaleceń lub działań naprawczych, o których mowa w art. 31b ust. 3 
ustawy 

Opis sposobu wykonania zaleceń lub działań naprawczych 

 

 
 
 

 
 ………………………        ………………………………… 

 data           podpis 
 
 
 

 


		2021-12-28T15:57:41+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-12-28T19:22:29+0100




